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Wózek inwalidzki multipozycyjny INOVYS
2 Vermeiren

Cena 3 061,85 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy INOVYS 2

Producent Vermeiren

Opis produktu
Wózek inwalidzki multipozycyjny INOVYS 2

Wózek inwalidzki INOVYS 2 został stworzony z myślą o osobach, które ze względu na swój stan zdrowia wymagają, aby ich ciało było ułożone
i stabilizowane w odpowiedniej pozycji. Wózek INOVYS 2 idealnie sprawdzi się na co dzień podczas opieki nad osobą niepełnosprawną.
Dodatkowo wózek zapewnia maksimum komfortu oraz bezpieczeństwa. Możliwość doposażenia w opcje dodatkowa powala na skonfigurowanie
według wymagań klienta.

  

Zalety specjalnego wózka inwalidzkiego INOVYS 2
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Świetnie skonfigurowany: Praktycznie wszystkie elementy wózka mają możliwość regulacji w wielu płaszczyznach, dzięki temu możemy
dopasować wózek pod użytkownika. Wysokiej jakości tapicerka zapobiega powstawaniu odleżyn, a możliwość konfiguracji zapewnia
odpowiednią stabilizację i komfort użytkowania.

Duża możliwość regulacji: Dzięki swoje konfiguracji pozwala na idealne dopasowanie do potrzeb pacjent. Sprzęt posiada regulacje nie mal
każdego elementu, dzięki takiemu rozwiązaniu korzystanie jest naprawdę komfortowe.

Profilaktyka odleżyn: INOVYS 2 w standardowej wersji został wyposażony w tapicerkę z opcją możliwości wyprofilowania typu CONTUR, która
podnosi komfort użytkowania. Tapicerka wózka nie podrażnia skóry.

Możliwość dodatkowej stabilizacji: Wózek można wyposażyć w specjalną ortezę o nazwie TARTA, jest to opcja dostępna za dopłatą. Dzięki
temu rozwiązaniu możemy dopasować ortezę odpowiednio do pacjenta. Taka orteza sprawdzi się u osób z: skoliozą. 

Zastosowanie wózka inwalidzkiego INOVYS 2

Dedykowany w szczególności dla osób, które cierpią na choroby neurologiczne, po udarach. Dzięki wielu udogodnieniom korzystanie z wózka
inwalidzkiego INOVYS 2 jest naprawdę komfortowe i bezpieczne. 

Parametry techniczne wózka INOVYS 2

Opcje dodatkowe wózka INVYS 2 dostępne za dopłatą:
 

    SER podłokietniki miękko tapicerowane  - doskonale stabilizują miednicę i stwarzają wysoki komfort siedzenia;
    B66 podparcie stabilizujące łokieć, dla osób ze sparaliżowanymi kończynami górnymi;
    B66S podparcie stabilizujące łokieć, dla osób ze sparaliżowanymi kończynami górnymi. Wykonane w technologii próżniowej daje
możliwość dowolnego kształtowania. Paski stabilizacyjne w zestawie;
    B112 – Tapicerowane szerokie podparcie pod łokieć;
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    B06 standardowe podnóżki;
    BA6 podnóżek skrócony;
    BK6 podnóżek z jedną płytą;
    B08D podnóżki z regulowanym kątem do poziomu z podparciem pod łydkę;
    BZ7 podnóżki z regulowanym kątem do poziomu z podparciem pod łydkę – typ ORTHO. Odchylane podparcia pod łydkę i regulowane
( głębokość i wysokość) – standard;
    BZ10 podnóżek z regulowanym katem do poziomu, z jednoczęściowym podparciem pod łydki, z bocznymi zabezpieczeniami;
    BK7 Podpórka pod kikut – lewa, BL7 Podpórka pod kikut - prawa;
    B19 Podnóżki z paskami trzymającymi stopy;
    U77 Neo Pas neoprenowy trzymający nogę w kostce;
    B12 Stolik terapeutyczny drewniany;
    B15 Stolik terapeutyczny plastikowy;
    B20 Pas brzuszny;
    U76 Neo Pas stabilizujący miednicę dwupunktowy, wykonany z perforowanego neoprenu;
    U75 Neo Pas stabilizujący miednicę czteropunktowy, wykonany z neoprenu perforowanego;
    U01 Neo Pas odwodzący, wykonany z neoprenu perforowanego;
    B22 Klin;
    U73 Neo Kamizelka stabilizująca tułów z zamkiem, wykonana z perforowanego neoprenu;
    U74 Neo Kamizelka stabilizująca tułów bez zamka, wykonana z perforowanego neoprenu
    U79 Neo Pasy czteropunktowe stabilizujące tułów, wykonane z perforowanego neoprenu;
    U78 Neo Pasy stabilizujące tułów zamocowane na krzyż, wykonane z perforowanego neoprenu;
    U80 Neo Szeroki pas stabilizujące tułów, wykonany z perforowanego neoprenu;
    L58 – Zagłówek ortopedyczny regulowany we wszystkich płaszczyznach – standard;
    L04 Pelota tułowia do stabilizacji. Uwaga! Możliwa tylko do zamontowania w komplecie z oparciem L34 lub L14;
    L44 Oparcie z pasami Velcro do regulacji napięcia;
    L34 Oparcie ortopedyczne typu Contur. Doskonale stabilizuje tułów i wymusza prawidłowe siedzenie – standard;
    L07 Oparcie typu Contur wydłużone: 65, 70, 75cm;
    Comfortable Duo Plus, gorset stabilizująco – korekcyjny wykonany w technologii próżniowej. Kształt powierzchni można dowolnie
modyfikować i dopasowywać pod deformacje kręgosłupa;
    TARTA® Orteza tułowia. To modułowy system zaprojektowany w celu dostosowania do indywidualnych wymagań oraz wsparcia i
poprawy postawy każdego użytkownika wózka inwalidzkiego. Budowa TART-y przypomina budowę szkieletu ludzkiego w odcinku
piersiowym. Mamy więc tutaj poszczególne kręgi złączone rdzeniem oraz żebra obejmujące tułów;
    LIBERTY PT poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna w pokrowcu Air Flow;
    VICAIR® Vector o2 poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna dla osób z dużym ryzykiem. Może być wysoka na 6 cm i 10 cm;
    L35 Siedzisko ortopedyczne typu Contur. Doskonale stabilizuje miednicę i wymusza prawidłowe siedzenie – standard;
    B42 Siatka na zakupy;
    B78 Kółka przeciw-wywrotne;
    B74 Hamulce bębnowe. Szczególnie przydatne w terenie o dużym stopniu nachylenia (tereny pagórkowate). Podczas prowadzenia
wózka z pacjentem po terenie o dużym nachyleniu może wystąpić problem z utrzymaniem wózka, który można wypuścić z rąk. Często
bywa tak, że trzeba utrzymywać nawet 100kg i więcej.
    B33 Silikonowa nakładka na obręcz napędową dla tertraplegików;
    B30 Obręcz napędowa dla tetraplegików;
    B52 Uchwyt na kroplówkę;
    B83 Uchwyt na butlę z tlenem;
    U70 Półka pod respirator. Uwaga! Przy zamawianiu półki należy podać wymiary respiratora: waga, szerokość, długość, wysokość;
    B85 Bezbarwna osłona na szprychy;
    T30 koła tylne małe transportowe;
    Koła tylne 24 x 1 3/8 – standard;
    Koła tylne 22 x 1 3/8. Obniżają siedzisko o 4 cm. Należy równocześnie zamówić koła przednie 6’;
    Koło przednie o rozmiarze 200x50, może być pompowane lub pełne. - standard;
    Koła przednie wąskie 200x35. Mogą być pompowane lub bezdętkowe KRYPTON;
    Koła przednie o rozmiarze 6’ (160x30).

Kolor tapicerki:

Kolor ramy:
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Czas realizacji wynosi od 5 do 14 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia. W celu ustalenia konkretnego terminu dostawy prosimy o
kontakt podczas zakupu.

Numer katalogowy: INOVYS 2

Producent: Vermeiren 

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:
 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Szerokość siedziska wózka : 39-44 cm , 44-49 cm , 50-54 cm
Kolor ramy: C 55 , C 60
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